
Název zakázky:

Název zadavatele:

Sídlo zadavatele:

Stolní PC - 20 ks

Nabídka uchazeče

Procesor Min. hodnocení 4990 bodů na www.cpubenchmark.net/

RAM min. 8 GB DDR4 2133MHz

HDD min. SSD 128GB

optická mechanika min. DVD vypalovačka

ATX Zdroj - výkon min. 350W

Operační systém Free DOS

Rozhraní min.2x USB 2.0 a 1x USB 3.0, LAN (RJ45)

Klávesnice Klávesnice drátová USB CZ

Myš min. Drátová USB

VGA Min. hodnocení 1000 bodů na www.videocardbenchmark.net

Zvuková karta integrovaná

Case Micro Tower

Monitor - 2 ks

Nabídka uchazeče

Úhlopříčka 19 palců, širokoúhlý

Rozlišení min. 1440x900

Podsvícení LED

Jas min. 250 cd/m2

Celková cena za celou zakázku:

Příloha č. 2 - Detailní vymezení předmětu zakázky 

20 kusů stolních PC a 2 ks monitorů

Základní škola Karlovy Vary, Truhlářská  19, příspěvková organizace 360 

17 Karlovy Vary

Truhlářská 19, 360 17 Karlovy Vary

Zadavatel prohlašuje, že veškeré požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická 

označení výrobků a služeb, které platí pro určitého podnikatele nebo jeho organizační složku za příznačné, patenty na 

vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, jakož i označení vlastností či funkcí 

předmětu zakázky, které by mohly být považovány za firemní, pokud jich zadavatel použije, jsou jím míněny jen jako 

pojem pro krácené vyjádření jeho požadavků a specifikací. Zadavatel tím nemíní omezovat uchazeče v tom, aby splnil 

zadavatelovy požadavky použitím jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, která jsou vzájemně kompatibilní.

Požadavky zadavatele

Cena za 1 ks bez DPH

Cena za 1 ks vč. DPH

Celkem s DPH za 20 ks

Celkem bez DPH

Celkem DPH

Požadavky zadavatele

Cena za 1 ks bez DPH

Cena za 1 ks vč. DPH

Celkem s DPH za 2 ks

http://www.cpubenchmark.net/


Další požadavky

Zařízení PC i monitory  pouze nové.

Záruční doba na celou dodávku je minimálně 24 měsíců.

Celkem vč. DPH



 

 

 

 

 


